
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2919/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-12

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpis do rejestru zabytków dawnych rogatek miejskich: 
„Wolskiej” przy ul. Józefa Piłsudskiego 29, „Pod Figurą” przy ul. Władysława Łokietka 
32, „Pod Kasarnią” przy ul. Wrocławskiej 91 oraz „Na Dębnikach” przy 
ul. Tynieckiej 46.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 8 i 9 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami /Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 z późn. zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Krakowie o wpis do rejestru zabytków dawnych rogatek miejskich: 

1) „Wolskiej” przy ul. Józefa Piłsudskiego 29 (dz. nr 66/5 obr. 62 jedn. ewid. Śródmieście),

2) „Pod Figurą” przy ul. Władysława Łokietka 32 (dz. nr 54 obr. 45 jedn. ewid. 
Krowodrza),

3) „Pod Kasarnią” przy ul. Wrocławskiej 91 (dz. nr 2/5 obr. 45, jedn. ewid. Krowodrza),

4) „Na Dębnikach” przy ul. Tynieckiej 46 (dz. nr 44/1 obr. 8 jedn. ewid. Podgórze), 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, powstałych pod koniec XIX w. i na 
początku wieku XX., posiadających duże znaczenie dla historii i rozwoju Krakowa.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Miejskiemu Konserwatorowi Zabytków.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


